平成２０年３月２４日

各 位

会 社 名 株式会社 セ ッ ク
代表者名  代表取締役社長 秋 山 逸 志

（コード番号：３７４１）
問合せ先 総務部長 持 田 恒 夫

     （TEL. ０３－５４５８－７７２７）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２０年４月１日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたします

ので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成２０年４月１日付）

経営環境の変化に迅速かつ柔軟に対応するとともに、営業力の強化を目的として「企画営業室」を「企

画営業部」と改称し、体制強化を図ります。

２．人事異動（平成２０年４月１日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名
取締役
開発副本部長（兼）企画営業部長

中村 彰
取締役
開発副本部長（兼）企画営業室長

管理部長 北田 伸吾 内部監査室長

内部監査室長 石井 純久 管理部長

以上